
Администрация городского округа город Рыбине•~ 

Департамент по физической культуре и спорту 

ПРИКАЗ 

От 26.06.2023 

О присвоении квалификационной категории 
спортивным судьям 

№ 03-06/13 

В соответствии с Положением о спортивных судьях утверждённым 
приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 года № 134 «Об утверждении 
положения о спортивных судьях» (с изменениями), на основании представленных 
документов, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй 
категории» по видам спорта, следующим спортивным судьям: 

Лыжные гонки 

Баранова Екатерина Дмитриевна 

Грачева Ирина Николаевна 

2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей 
категории» по видам спорта, следующим спортивным судьям: 

Биатлон 

Александров I-lикита Викторович 

Артемьев Михаил Алексеевич 

Гусева Ирина Александровна 

Ершов Артем Александрович 

Капустин Андрей Александрович 

Малофеев Евгений Александрович 
Медведева Варвара Игоревна 

Сенин Юрий Сергеевич 

Смирнов Андрей Александрович 

Тарусова Наталья Александровна 

Трепелев Дмитрий Сергеевич 

Фомичев Сергей Владимирович 

Хлебодарова Анна Владимировна 

Черных Галина Александровна 

Ямбаева Татьяна Ринатовна 



Волейбол 

Ильяхова Евгения Александровна 

Лыжные гонки 

Балашова Елена Николаевна 

Галяткина Алена Валерьевна 

Самойлов Игорь Николаевич 

Смолин Олег Игоревич 

Трубачева Юлия Александровна 

Директор Департамента О.Б. Кондратенко 


